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I Etap prac konserwatorskich w ramach projektu ,,Zabezpieczenie wiezy bramnej,
wykonanie drobnych prac konserwatorskich i rewitalizacyjnych na Ruinach Zamku
Dybowskiego dla Torunskiej Agendy Kulturalnej w ramach projektu '"Kompleksowa
modernizacja, prace konserwatorskie i zagospodarowanie zieleni w Zamku Krzyzackim i
Dybowskiego oraz realizacja wystaw stalych i czasowych” w ramach Dzialania FEKP.05.02
Wsparcie instytucji kultury Zity Regionalne i dotyczy celu szczegotowego EFRR.CPS.I -
Wspieranie zintegrowanego i sprzyjajacego wlaczeniu spolecznemu rozwoju spolecznego,
gospodarczego i Srodowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego, zréwnowazonej

turystyki i bezpieczenstwa na obszarach miejskich”.

Pytania do SWZ

Zamawiajacy, dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych

informuje, ze 18.11.2024 r. do Zamawiajacego wptynely pytania wskazane ponize;j.

Jednoczesnie Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych, dokonuje w ramach udzielanych wyjasnien zmiany tresci SWZ w zakresie

wskazanym w ponizszych odpowiedziach.

Pytanie numer 1:
W zakresie prac nie jest wspomniane o koniecznosci ustawienia rusztowania. Czy rusztowania
beda rozstawione i bedzie zapewniony dostep do wszystkich powierzchni przeznaczonych do

czyszczenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje rozstawienia rusztowan. Jezeli Wykonawca przewiduje potrzebe

wykorzystania rusztowan musi zapewni¢ je we wlasnym zakresie.
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Pytanie numer 2:
Czy wokdét murow po zewngtrznej stronie jest zapewniony swobodny dostep np w celu

rozstawienia rusztowania?

Odpowiedz:

Jest zapewniony swobodny dostep w celu rozstawienia rusztowania.

Pytanie numer 3:

W projekcie architektoniczno budowlanym wskazano, ze zadaszenie oraz sposob zabezpieczenia
elementéw drewnianych wykona¢ nalezy zgodnie z projektem technicznym. Prosze o
udostepnienie tego projektu. Jesli takowego nie ma to proszg o podanie parametrow technicznych

wymaganego drewna, sposobu tgczenia oraz zabezpieczenia.

Odpowiedz:
Nie posiadamy projektu technicznego. Nalezy stosowaé drewno konstrukcyjne C24 zgodnie z

wymogami Polskiej normy oraz polaczenia ciesielskie zgodnie z wymogami rzemiosta.



Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez J ia[norz'i)d \‘;'Vojewélgztwa
dla Kujaw i Pomorza - Polska Unig Europejska ujawsko-Pomorskiego

ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO — PRZEDEUZENIE TERMINU
SKEADANIA OFERT

Zamawiajacy informuje, ze dziatajac na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019
r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. 22019 poz. 1129 z p6zn. zm) dokonuje modyfikacji tresci

SWZ i przedtuza termin sktadania ofert do dnia 28 listopada 2024 r. do godz. 8:30.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, ze ulegly zmianie nastepujace zapisySWZ:

1. Rozdziat 22 pkt. 1 ,,Termin zwigzania z ofertg” - Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia
uptywu terminu sktadania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia 27 grudnia 2024 r. roku.

2. Rozdziat 24 pkt. 5 ,,Sposob oraz termin skladania ofert” - Termin sktadania ofert — 28
listopada 2024 r. godz. 8:30.

3. Rozdziat 25 pkt. 1 ,,Termin otwarcia ofert” - Otwarcie ofert nastagpi w dniu 28 listopada

2024 r. godz. 9:00.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian. Zgodnie z dyspozycja art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1129 z p6zn. zm.), z uwagi na
zmian¢ terminu sktadania ofert, Zamawiajacy zamieszcza w Biuletynie Zamowien Publicznych

ogloszenie o zmianie ogloszenia.
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